TỜ TRÌNH

V/v đề nghị ban hành quyết định cử công chức, viên chức, vận động viên

tham dự giải đá cầu Hồng Kông mở rộng năm 2023

 Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 1773-TB/TU ngày 11/7/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thông báo kiến của Thường trực Tỉnh ủy về việc cán bộ xuất cảnh đi

công tác nước ngoài và Công văn số 3993/UBND-NgV ngày 19/7/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc tham mưu cử đoàn công chức, viên chức, vận động viên

tham dự giải đá cầu Hồng Kông mở rộng năm 2023;

Theo quy định tại Điều 4 Quyết định số 82/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Chủ

tịch UBND tỉnh ban hành quyết định cử công chức, viên chức, vận động viên

tham dự giải đá cầu Hồng Kông mở rộng năm 2023 (có dự thảo Quyết định gửi

kèm theo).

Sở Ngoại vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Nam

UBND TỈNH BẮC GIANG

         SỞ NGOẠI VỤ

Số:    /TTr-SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

		Namlh_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-19T14:58:59+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-19T14:59:25+0700

		2023-07-19T15:01:05+0700

		2023-07-19T15:01:19+0700